
sprchový gel DOVE 250ml.Fresh Touch

» Úklid a drogérie » Osobní hygiena » Sprchové gely

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

14.4.2025 00:17
1/1

Značka Dove 
Kód zboží 970-10036005 
Jednotka ks 
Balení 1 

Osvěžující sprcha může být tím správným začátkem
každého dne. Se správným sprchovým gelem můžete
zároveň dodat vaší pokožce tu pravou výživu. Sprchový
gel Dove Go Fresh Okurka a zelený čaj obsahuje 100%
šetrné čisticí složky a vaší pokožce dodá chybějící výživné
látky. Pomůže jí tak zachovat si přirozenou vlhkost.

Díky obsahu ¼ hydratačního krému zanechá tento
sprchový gel bez mýdla pokožku jemnější a hebčí již po
prvním osprchování. A díky osvěžující vůni okurky a
zeleného čaje bude tento sprchový gel Dove každé ráno
tím ideálním probuzením. Sprchový gel Dove s vůní
okurky a zeleného čaje zanechává vaši pokožku jemnější
a hebčí již po jednom použití.

Dostupnost: více>5ks

Popis
Sprchový gel DOVE Fresh Touch

- Typ: sprchový gel
- Určení: dámské
- Vůně: okurka a zelený čaj
- Vlastnosti: hydratuje, obnovuje, osvěžuje
- Balení: 250 ml

https://azpapir.cz/manufacturer/dove

